
Kandidātu atlase uz valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi” 

padomes locekļu amatiem 

Finanšu ministrija sadarbībā ar Pārresoru koordinācijas centru izsludina konkursu uz VAS 

"Valsts nekustamie īpašumi" diviem padomes locekļu amatiem ar kompetenci risku vadības un 

iekšējās kontroles sistēmas jomā un iesaistīto pušu vadībā, un nekustamo īpašumu 

būvniecības, pārvaldīšanas, iegādes un atsavināšanas jomā, uzņēmumu un komandas vadībā. 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumu 

un saskaņā ar Ministru kabineta 2020. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 20 „Valdes un padomes 

locekļu nominēšanas kārtība kapitālsabiedrībās, kurās kapitāla daļas pieder valstij vai 

atvasinātai publiskai personai”, lai nodrošinātu kandidātu atlases procesu VAS "Valsts 

nekustamie īpašumi" padomes locekļu amatiem, Finanšu ministrija izveidojusi nominācijas 

komisiju 6 (sešu) cilvēku sastāvā (precizēts 26.03.2021.): 

• Dzintra Gasūne – komisijas vadītāja – Pārresoru koordinācijas centra Kapitālsabiedrību 

pārvaldības nodaļas vadītāja; 

• Kaspars Āboliņš – komisijas loceklis – Valsts kases pārvaldnieks; 

• Baiba Bāne – komisijas locekle – Finanšu ministrijas valsts sekretāre; 

• Ojārs Spārītis – komisijas loceklis – Latvijas Mākslas akadēmijas profesors, Dr.habil.art. 

• Dace Helmane – komisijas locekle, neatkarīgā eksperte – biedrības „Korporatīvās 

ilgtspējas un atbildības institūts” valdes locekle; 

• Valts Ābols – komisijas loceklis, neatkarīgais eksperts - Bērnu klīniskās universitātes 

slimnīcas valdes priekšsēdētājs; 

Kandidātu padziļinātās vadības kompetenču novērtēšanai piesaistīta personāla atlases 

kompānija SIA “O.D.A.”. 

Nominācijas komisijas uzdevums ir līdz 2021. gada 14. maijam (precizēts 06.04.2021.) 

izvērtēt kandidātus, pieņemt lēmumu par kandidātiem, kas izvirzāmi VAS "Valsts nekustamie 

īpašumi"  padomes locekļu amatiem un iesniegt tos valsts kapitāla daļu turētājam. 

Kandidāti tika aicināti līdz š.g. 14. martam pieteikties uz vakanto VAS “Valsts nekustamie 

īpašumi” padomes locekļu amatiem. 

(Papildināts 06.04.2021.) 

Līdz š.g. 20 aprīlim ir pagarināts pieteikšanās termiņš uz valsts akciju sabiedrības "Valsts 

nekustamie īpašumi" neatkarīga padomes locekļa amatu ar kompetenci nekustamo īpašumu 

būvniecības, pārvaldīšanas, iegādes un atsavināšanas jomā, uzņēmumu un komandas vadībā. 

Atkārtoto konkursa sludinājumu skatīt šeit. 

http://www.valstskapitals.gov.lv/lv/sabiedribas-lidzdaliba/vakances-kapitalsabiedribas/11754/aicinam-pieteikties-uz-vas-valsts-nekustamie-ipasumi-padomes-locekla-amatu-atkartoti/

